
Uchwała nr Y II/347/201 n

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia ............ 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 

pn. „Nowe kwalifikacje -  nowe możliwości na rynku pracy”.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 

pn. „Nowe kwalifikacje -  nowe możliwości na rynku pracy” w ramach PO KL Priorytet VI 

Poddziałanie 6.1.1. „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku 

pracy” Konkurs nr 3/POKL/6.1.1/2009 realizowanego przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^WODNICZĄCY RADY



U Z A S A D N I E N I E

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia

Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu wystąpił z wnioskiem 

o przystąpienie do realizacji projektu pn. „Nowe kwalifikacje -  nowe możliwości na rynku 

pracy” w ramach PO KL Priorytet VI Poddziałanie 6.1.1. „Wsparcie osób pozostających 

bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy” Konkurs nr 3/POKL/6.1.1/2009.

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. Podpisanie umowy z Instytucją

Zarządzającą (Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi) uzależnione jest od dostarczenia kilku 

niezbędnych dokumentów. Jednym z nich jest uchwała właściwego organu jednostki 

samorządu terytorialnego przyjmująca projekt do realizacji.


